
'lñ

fu¡¿B C} DT HO!DU¡^!

r***r
D'RTCCIÓN AD'UÑTA

DT RFNTAS ADUANINASCOPRISAO

MEMORANDO DARA-SGP.I 28-201 8

PARA FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Trans

DE LAURA BUCK
Analista de Presupuesto

FECHA: lunes '12 de noviembre de 2018

Asunto lnversión Física Mensual

En atención al Memorando DARA-DT-No.242-2018, en el cual solicita la

información para el cumplimiento de los lineamientos de verificación
relacionados con la lnstitución de Accesos a la lnformación Pública (lAlP)
referente al Ítems Finanzas: inciso 5, lnversión Física Mensual, se adjunta lo
siguiente:

Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes de Uso (lnversión Física
Mensual)
Reporte de SIAFI R_EGA_1 2_CLAGAS Construcciones

Duranle el mes de octubre del 2018 se registraron pago solamente de bienes de
uso

Atentamente,

SU8 GE¡IIi¡CI¡ DE

PRtSuPlJtsto

CC: Archivo/CMZBas

E¡ info@dar¿.gob.hn § zz¿o¿eoo

Q Tegucigalpa, M.DC. Bulevar La Hac¡enda frente a Auto Excel
.tlr

Hondur¿s

,a



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

12/11/2018 16:42:28

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

12/11/2018 16:40:54

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0038 

 001

 01923

 02076

 02135

 02325

 02428

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 103,077.13

 30,724.53

 5,865.00

 165,709.25

 6,330.24

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 311,706.15
 311,706.15
 311,706.15

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
05019995104894

08019015732406

08019005013440

08019014683258

08019010291386

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

INVERSIONES INSEL S DE RL

COMPONENTES EL ORBE SA

DESARROLLOS TECNOLOGICOS SA DE CV

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L


