



PRESUPUESTO

MEMORANDO DARA-SGP-128-2018

PARA: FAUSTO CARCAMO

Jefe del Departamento de Transparencia De

DE: LAURA BUCK

Analista de Presupuesto

FECHA: lunes 12 de noviembre de 2018

Asunto: Inversión Física Mensual

En atención al Memorando **DARA-DT-No.242-2018**, en el cual solicita la información para el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la Institución de Accesos a la Información Pública (IAIP) referente al Ítems **Finanzas**: inciso 5, **Inversión Física Mensual**, se adjunta lo siguiente:

- Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes de Uso (Inversión Física Mensual)
- Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Construcciones

Durante el mes de octubre del 2018 se registraron pago solamente de bienes de uso.

Atentamente,

CC: Archivo/CMZ/Bas





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0038 DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01923	01	00001	103,077.13	29-OCT-18	05019995104894	UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.
02076	01	00001	30,724.53	29-OCT-18	08019015732406	INVERSIONES INSEL S DE RL
02135	01	00001	5,865.00	29-OCT-18	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA
02325	01	00001	165,709.25	29-OCT-18	08019014683258	DESARROLLOS TECNOLOGICOS SA DE CV
02428	01	00001	6,330.24	29-OCT-18	08019010291386	EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 311,706.15 311,706.15

TOTAL INSTITUCION (0038): 311,706.15